檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2738-6460

聯絡人：姚侑君

電　話：02-7712-9122

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國107年9月13日

發文字號：臺教資(六)字第1070154746號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學校校園安全衛生管理常見缺失(0154746A00_ATTCH1.pdf)

主旨：近來勞動檢查機關至學校檢查及輔導常見缺失如附件，請

貴校檢視校內安全衛生管理措施，加強自主管理及改善作

為，以符合職業安全衛生相關法令，請查照。

說明：如有法規相關疑問，請洽本部委託團隊中國勞工安全衛生

管理學會，聯絡人：蘇惠君小姐、林聖娟小姐，電話：（

02）2321-8195#31、32。

正本：各公私立大專校院

副本：中國勞工安全衛生管理學會、本部資訊及科技教育司(均含附件) 2018-09-13
14:36:39